РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2023г.                                   с. Легостаево                                                      №  40
О внесении изменений в постановление администрации Легостаевского сельсовета № 31 от 30.06.2022 «О порядке организации работы по рассмотрению  обращений граждан в администрации Легостаевского  сельсовета»

На основании Протеста прокуратуры Новоселовского района, в соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 №480-ФЗ «"О внесении изменений в Федеральный закон "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" руководствуясь ст.17 Уставом Легостаевского сельсовета Новоселовского района, Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Легостаевского сельсовета № 31 от 30.06.2022 «О порядке организации работы по рассмотрению  обращений граждан в администрации Легостаевского  сельсовета»  следующие изменения и дополнения:

1.1. в п.2.4. приложения к постановлению слова «адрес электронной почты Legostaevo@mail.ru» заменить словами «адрес электронной почты Legostaevo@mail.ru либо используется адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале»

1.2.в п.2.5. приложения к постановлению изложить в новой редакции;

«2.5. Рассмотрение обращений, поступивших через электронную почту или по  адресу (уникальному идентификатору) личного кабинета на Едином портале», осуществляется в соответствии с настоящим Порядком.
1.3.в 2.7. приложения к постановлению слова «адресе электронной почты» заменить словами «а также указывается адрес электронной почты либо используется адрес (уникальный идентификатор) личного кабинета на Едином портале»
1.4.в п.2.7,и п.2.8. приложения к постановлению слова «https://legostaevo24.ru/»  заменить «https://legostaevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru»

2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести», официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                           С.В. Лалетина